Secretaria de Educação e Cultura

Comissão Setorial de Licitação

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 056572/2011

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 013/2012.

Processo Licitatório nº. 056572/2011.                Pregão Presencial 011/2012.

Objeto: Sistema de Registro de Preços para eventual contratação de empresa especializada

em Hospedagens para atendimento das atividades da Rede Municipal de Ensino.

 A Secretária de Educação do Município de João Pessoa, de acordo com as atribuições que

lhe foram conferidas, em conformidade com o resultado do Pregão Presencial nº. 011/2012,

devidamente homologada, RESOLVE, nos termos da Lei nº. 8.666/93, do Decreto nº. 3.931/2011,

e do Decreto Municipal nº. 5.717/2006 e das demais normas legais aplicáveis, tornar publico o

Extrato das ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS do objeto presente Pregão:

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 035/2012.

EMPRESA: ANDERSON RAMOS

CNPJ: 10.213.388/0001-62

Código Itens Especificações Und. Quant. Vl. Unit. Vl. Total Fornecedor

2100201020 01

APARTAMENTO SINGLE
– em hotel que esteja

localizado e preste seus

serviços na cidade de João

Pessoa; com acomodações

disponíveis, em um único

prédio ou complexo

turístico/hoteleiro com as

características abaixo:

Com café da manhã, almoço

ou jantar incluso na diária;

Almoço – com cardápio

variado com 02 (duas) opções

de carne, peixe, crustáceo ou

ave, mais 03(três) guarnições

de acompanhamento, suco ou

refrigerante e 01(uma)

sobremesa.

Jantar – com cardápio variado

com 02 (duas) opções de

carne, peixe, crustáceo ou ave,

mais 03(três) guarnições de

acompanhamento, suco ou

refrigerante e 01(uma)

sobremesa.

Apartamento com ar

condicionado, telefone, acesso

a Internet por Wi–Fi e

wirelles, frigobar, televisão

em cores, aparelho de DVD,

Diária 100
R$

214,00

R$

21.400,00
ANDERSON

RAMOS

banheiro privativo amplo com

secador de cabelo;

Serviços de fax, internet,

serviço de despertador,

restaurante, estacionamento,

lavanderia, room service,

salão de convenções, sala de

reunião.

2100201022 03

APARTAMENTO DUPLO
– em hotel que esteja

localizado e preste seus

serviços na cidade de João

Pessoa; com acomodações

disponíveis, em um único

prédio ou complexo

turístico/hoteleiro com as

características abaixo:

Com café da manhã, almoço

ou jantar incluso na diária;

Almoço – com cardápio

variado com 02 (duas) opções

de carne, peixe, crustáceo ou

ave, mais 03(três) guarnições

de acompanhamento, suco ou

refrigerante e 01(uma)

sobremesa.

Jantar – com cardápio variado

com 02 (duas) opções de

carne, peixe, crustáceo ou ave,

mais 03(três) guarnições de

acompanhamento, suco ou

refrigerante e 01(uma)

sobremesa.

Apartamento com ar

condicionado, telefone, acesso

a Internet por Wi–Fi e

wirelles, frigobar, televisão

em cores, aparelho de DVD,

banheiro privativo amplo com

secador de cabelo;

Serviços de fax, internet,

serviço de despertador,

restaurante, estacionamento,

lavanderia, room service,

salão de convenções, sala de

reunião.

Diária 100
R$

264,00

R$

26.400,00
ANDERSON

RAMOS

2100201024 05

SUÍTE CASAL – em hotel

que esteja localizado e preste

seus serviços na cidade de

João Pessoa; com

acomodações disponíveis, em

um único prédio ou complexo

turístico/hoteleiro com as

características abaixo:

Com café da manhã, almoço

ou jantar incluso na diária;

Almoço – com cardápio

variado com 02 (duas) opções

de carne, peixe, crustáceo ou

ave, mais 03(três) guarnições

de acompanhamento, suco ou

refrigerante e 01(uma)

sobremesa.

Jantar – com cardápio variado

com 02 (duas) opções de

carne, peixe, crustáceo ou ave,

mais 03(três) guarnições de

acompanhamento, suco ou

refrigerante e 01(uma)

sobremesa.

Apartamento com ar

condicionado, telefone, acesso

a Internet por Wi–Fi e

wirelles, frigobar, televisão

em cores, aparelho de DVD,

banheiro privativo amplo com

secador de cabelo;

Serviços de fax, internet,

serviço de despertador,

restaurante, estacionamento,

lavanderia, room service,

salão de convenções, sala de

reunião.

Diária 20
R$

295,00

R$

5.900,00
ANDERSON

RAMOS

Valor Global dos Itens é de R$ 53.700,00 (cinqüenta e três mil e setecentos reais).

João Pessoa, 29 de Março de 2012.

Ariane Norma de Menezes Sá

Secretária de Educação